ये अडानी से संबंधित है, लेकिन बहुत बड़ा मसला है। इसका सीधा संबंध प्रधानमंत्री से है। बीजेपी के बड़े पदों पर बैठे लोगों ने ये घोटाला किया था।

**बैजनाथ मिश्र**
बहिष्कार प्रकट और झारखंड के पूर्ण सूचना आयोग

राज्यभर की खबरों के लिए स्कैन करें

www.lagatar.in

रांची, शुक्रवार 07 जून 2024 • ज्येष्ठ शुक्ल प्रतिपदा संवत 2081 • पृष्ठ : 12, मूल्य : ₹ 10 • वर्ष : 2, अंक : 59

आमंत्रण मूल्य : ₹ 3 लाख

## वट सावित्री पूजा

पति की लंबी आयु के लिए महिलाओं ने की वट सावित्री की पूजा.

## रातभर बिल्डिंग में छिपा रहा आरोपी सिपाही, सुबह किया सरेंडर, पति-पत्नी के विवाद को सुलझाने गए थे लोहरदगा में जवान ने एएसआई की गोली मारकर हत्या की